Оператор
Индивидуальный предприниматель
Трофимов Ярослав Алексеевич
НИИ 021202992345

ПРИКАЗ № 03/25

«08» апреля 2025 года.

«О введении Политики конфиденциальности интернет сайта «https://pride-club.com» и положений по работе с персональными данными»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" с даты подписания настоящего Приказа ввести следующие локальные нормативные акты:
- Политика конфиденциальности интернет сайта «https://pride-club.com»;
- Положение об обработке и защите персональных данных;
- Положение Оператора о конфиденциальности;
- Положение о недопущении Оператором вреда при обработке персональных данных;
- Положение Оператора о раскрытии информации;
- Положение о хранении персональных данных.
2. Сотрудникам Оператора ознакомиться с настоящим Приказом и локальными нормативными актами указанными в п. 1 настоящего приказа.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует до особого распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель 					         Я.А. Трофимов